## Rauin

### Cerbum domi

**Q**ui quod factum est ad Dicet  
am rē. In preceps sunt due par  
tes, preceps precipitis omnis generis, id  
est in precipitum. Emissarios id est cur  
sores masculini generis est. Tondere me  
dia producta impatiuum passiu. Dilata  
med. produ.

#### Capitulum viii.

**A**De super tunicam tres partes et tres ac  
centus sunt. Stillabo id est guttavo qua  
si stillans comminationes. Cum multu ab  
tur id est garrient deponens est prime con  
iugationis.

#### Capitulum viii.

**A**De super due partes luna. Occumbet  
id est occidet sine obscurabitur.

#### Capitulum viii.

**A**Properabunt id est festinabunt. Tro  
pero properas med. correpta. Conincident  
media producta. Ligones id est zappas.  
media producta et masculini generis, hic  
ligo ligonias. Belligerare id est pugnare.  
belligeror belligeras penultima correpta.  
Contraheris penultima correpta in p̄sen  
ti id est constringeris. Satage id est cona  
re med. corrept. satago gis egi sine supino.  
Tritura med. p̄d.

#### Capitulum v.

**A**Effrata media correpta. Primates me  
dia producta id est primos in populo pri  
mas primatis communis generis est. Item  
primas dicitur qui haber quādam digni  
gnitatem in ecclesia que dicitur primatia.  
et primatus tuis tui quarte declinatio et tūc  
primas est masculini generis.

#### Capitulum vii.

**A**Botrus id est vua masculini generis se  
cunde declinationis. Precoquas me. cor  
repta id est prealib⁹ coctas calore solis. Sci  
licet prematuras. precoquus qua. quum.  
et precoxis in eodem sensu ois generis  
media producta. Paliurus penultima p  
ducta est herba asperrima et spinosa. Vir  
gilius in bucolicis. usus. Cardius et spi  
nis surgit paliurus acutis. Hacerie id est  
muri sine calce. Auspicium id est auguri  
um neutri generis est. hic et hec ausper au  
spicis media correpta est qui diuinari iyo  
latu auium. et sic auspicium dicitur diui  
natio quasi auspicium.

#### Super prologo in Haum.

### Num prophē

**N**ea ante aduentum rē. Implicu  
erunt id est immiscuerunt. im  
plico cas cui med. cor. et sic plico plicas cū  
suis compositis. In extasi id est in excessu  
mentis. Montanus et quidam alij fuerūt  
heretici Delirant med. produ. i. deniat ex  
orbitant et discordant deliro ras ex de et li  
ra quod est sulcus med. produ. s̄ ex de et lis  
ra instrumento me. cor. v. Deliro discor  
do deliro deuio dico. Secundum anago  
gen id est subtilem intelligentiam ab ana  
quod est sursum et gogos quod est ductio  
hec anagoge huius anagoges Unde ana  
gogicus ca cum qui tractat de celestibus  
Lexis id ē componitur rex xis xii. rex  
peris textus sum

#### Super Haum. Capitulum pmū.

**N**us niniue rē  
**O** Eminator id est amator Elan  
guit id est vigorem perdidit elā  
gue gues qui sine supino. Attendentur  
videtur tertie coiugationis. sed muniter  
est secunde. attondeor deris attonsus suz  
Juda potest grauari in fine.

#### Capitulum vii.

**A**Propagines id ē vites protractas. hec  
propago ginis media produ. Ignit med  
produ. In coccineis id est in rubeis armis  
vel vestibus penul. corrept. adiectum est  
Habene med. producta. id est lora siuere  
tinacula frenorum. hec habena ne Agitta  
tores id ē stimulatores equorum. Diruū  
med. cor. a diruor eris dirutus sum. Cor  
tabescens id ē triste et dolens. Necanit id  
est occidit.

#### Capitulum viii.

**A**frementis id est resonantis quasi vīs.  
Feruentis id ē stridentis. Dicantis id ē  
splendentis. Fulgurantis baste que que  
si emittitur ad modum fulgoris. Puden  
da id est membra in honesta. Afficiam id  
est affligiam. Confixi id est concatenati. a  
configor geris Grossis qui scilicet primo  
maturantur et de facili destruunt. hic gros  
sus si id est ficus prime. Subigens id est  
subitus agēs formādo de luto lateres. Cō  
fidunt media producta id est resident. ex  
con et fido fidis quod producit primum. et  
sic insido insidis et confido confidis pru  
du. med. et sunt tertie coiugationis

#### Super prologo in Abacuc.

## Folium. LXXIII.

**A**bachuc ample  
rans tē. Sortitus est. i. accepit.  
sortior ris. sortitus sum. quarte coniuga.  
Ad discepcionē. i. ad disputationē. In  
buto. i. in tabulis de buco factis. hic bu<sup>9</sup>  
pi. i. arbor. Lognolceris in futuro. Ostē  
deris penul. pdu. in futuro. E quib⁹ due  
partes. e pro et. Editus me. cor. i. cōposit⁹  
tus. Vita comes fuerit. i. vita sociā fuerit  
comes. cōmuni⁹ ge. Differetur. i. dice⁹  
Ad discepcionē id est ad contentionem  
vel disputationē. Blasphematis. i. repre  
hendēris vel vituperatis. v. Blasphemo  
culpo vel detraho vel reprehendo. Monta  
ni dogma. mōtanus hereticus dicebat p/  
peras nō intelligere quod dicebāt. sed q/  
loquebātur more amentiū feminaz. i. phi  
toniss. irū. Inuitus loquitur coactus a spi  
ritu phitonico. In extasi. i. in excessu men  
tis quod sicut paoare mētis. Lausaf. i. cō  
queritur vel caluniatur. deponens est.

Super Abachuc.  
Capitulum primum.

**O**rbus quod vi  
dit Abachuc propheta tē. Per  
uenit in pterito. Belonge me.  
cor. i. prosa. Ridiculi q̄s. s. ipse deridebit.  
adiectiuū est. Reptile med. cor. dicitur qd  
repti pedibus vel pinnulis vel lacerte vel  
pisces. Hagena me. produ. id est rete.

Capitulum secundum.

Explana me. produ. Decorabit. i. ho  
norabitur. a decus oris. Decorabatur id  
ornabit. a decor'oris. v. Hūc holes deco  
rare quē vestimenta decorat. Enigmatum  
penul. cor. id est parabolicā ppositionū  
enigma atis. neu. ge. est. Hēlum id est spis  
sum et cōpressum. adiectiuū est. Igni i ab  
latiō. ignis nis. mascul. generis habzdu  
os ablativos sc̄ igne vel igni sicut hic pa  
tet. Cōsopire penul. produ. impatiuū pas  
sui. Expergescere id est euigila.

Capitulum tertium

Densus est id est mēsurauit. a metior  
tiris fulguratis id est choruscatis vel ad  
modū fulguris discurrentis post iactū Ca  
piti. i. principi Arua. i. cāpi. neu. generis

Super prologo in sophoniam

**R**adunt hebrei  
brei tē. Villicas me. cor. id ē car

pens. Sicomoros penul. pdu. i. ficus fas  
tuas. fe. ge. Quinione. i. quinario psona  
rū. hic quinio onis. a quinus na. nū Pro  
auum et attauū med. cor. Aius et aua pa  
pater et mater patris et matris. Proauus  
et proauia pater et mater auui. Abauus et  
abauia pater et mater proauui. Attauus et  
attauia pater et mater abauui. Tritauus et  
tritauia pater et mater attauui quasi terrau⁹  
i. quartus ab auo. Turiga me. pdu. mas.  
gene. est. Admiserat. i. cū approbatiō rei  
ceperat. vel admiserat. i. peccauerat. Indi  
cit me. pdu. et sic dico cis. cū suis cōposit⁹  
dum remanet verbū. Hug Sopho  
nia.

Capitulum primum

## Erbum domi

**C**ui quod faciū est ad sophoniaz  
tē. editioz. i. custodū templi.  
Editus tuus. tui. mascul. ge. est Zeli id  
est viudice. mascul. ge. est. Capitulū. ij  
Hiquo modo due ptes. id est si aliquo  
modo. Escalonis penul. pdic. Attenuaz  
bir. i. infirmabit vel annullabit. Onocro  
talus penul. cor. et auis gerens facie au  
nimam. Tricius est animal spinosum. In  
liminibus. i. in inferioribus ptibus ostio  
rum. hoc climen inis.

Anguli. i. principes. Attamen me. cor  
rep. id est sed. Supplices me. corre. i. bus  
miles et subiecti. supplex cis. omnis gene  
ris. Magniloquos penul. corre. id est q  
magna loquunt. Nugas. i. vanos. inde.  
est et omnis ge. tam in singulari q̄s in plu  
rali. et est idem quod nugacis. hebraicū  
est. Opprobrium id est vituperium.

Super prologo in Aggeum.

## Eremias pro

**E**pheta tē. Impiasset. i. se impi  
um fecisset vel maculasset. im  
pio as. media cor. Immunis me. pducta  
id est mundus et innocens. Supputatis  
id est numeratis annis captiuitatis. Am  
monet med. corre. Exeterarum. i. extranea  
rum. exterus ra. rum. media correpta.